
常磐大学・常磐短期大学 定期券販売について 

 

茨城交通株式会社茨大前営業所 

 

大学の授業開始の日程が変更になったことに伴い、4 月 3 日に予定されていた定期券出

張販売は延期させて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、定期券販売については下記の通りご案内致します。 

 

記 

➢ 事前申し込みをされたお客様 

4 月 3 日（金）～4 月 10 日（金） 

水戸駅北口 7 番のりば脇 中村ビル 6 階「水戸駅前案内所臨時定期券発売所」

で定期券と現金の引き換えをすることができます。 

販売時間 8：30～17：30 

4 月 11 日（土）～4 月 26 日（日） 

「茨大前営業所」にて定期券と現金の引き換えをすることができます。 

4 月 27 日（月） 学生証配付日 

「常磐大学構内」で出張販売を行います。 

※事前予約者のみの販売とさせて頂きますのでご注意下さい。この際、クレジッ

トカードのご利用は出来ません。4 月 27 日については現金のみの引き換えとなり

ますことをご了承下さい。 

販売場所及び販売時間等は別途、常磐大学さんよりご案内致します。 

なお、4 月 27 日以外でも下記出張販売日を設けますのでご利用下さい。 

 

定期券出張販売設定日 

4 月 28 日（火）9：00～15：00 

4 月 30 日（木）9：30～13：30 

5 月 1 日（金） 9：30～13：30 

5 月 7 日（木）11：30～13：00 

販売場所：ブックセンター入口 

 

➢ 事前申し込みをされていないお客様 

上記出張販売日にお買い求め頂くか、お急ぎの方は随時茨城交通各営業所窓口ま

でお越し下さい。（クレジットカード利用可） 

 

なお、ご不明な点については茨城交通株式会社茨大前営業所までお問合せ下さい。 

茨大前営業所 水戸市袴塚 3 丁目 5 番 36 号 TEL：029-251-2334 

以上 


